

Č. sml. objednatele: 15/18620442/2020

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

se sídlem: Černoleská 1997, 256 01 Benešov
zastoupená Mgr. Janou Fialovou, ředitelkou
tel. 317724575, 727854307
IČO 18620442
DIČ ---
Bankovní spojení: 13939121/0100
(dále jen „Objednatel“)

a

Obchodní firma: K & V ELEKTRO a.s.

se sídlem: Praha 1, Týnská 1053/21, PSČ 110 00
zastoupená: Ing. Helenou Vaňkovou, předsedou představenstva
Ing. Janem Vaňkem, členem představenstva
tel.: +420 702 240 627
IČO: 28463005
DIČ: CZ28463005
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.úctu: 994404-443411001/0800
zapsaná Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14678
(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají podle ustanovení § 21 a § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou smlouvu

**o opakovaných dodávkách elektromateriálu pro potřeby výuky a zajištění provozu na
Integrované střední škole technické, Benešov, Černoleská 1997**

I. Předmět díla

Předmětem smlouvy jsou dodávky elektromateriálu ze sortimentu dodavatele pro potřeby výuky a zajištění provozu na Integrované střední škole technické, Benešov, Černoleská 1997 dle požadavků objednatele.

II. Místo a čas plnění

Materiál dodavatel dodá na adresu školy, tj. Černoleská 1997, Benešov nebo na adresu své provozovny v Benešově, a to do 48 hodin od objednání zboží (soboty a neděle nepočítaje) s výjimkou zboží, které nespadá do běžného sortimentu dodavatele.

III. Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 25. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 250.000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

IV. Cena

1. Ceny za jednotlivé druhy zboží ze sortimentu dodavatele jsou stanoveny cenovou nabídkou ze dne 19. 12. 2019, která je přílohou této smlouvy. Ostatní zboží ze sortimentu dodavatele, které bude objednáno a není součástí nabídkového listu, musí být doloženo aktuálním platným ceníkem dodavatele. Tato cena se považuje za cenu v místě a čase obvyklou a zahrnuje veškeré další náklady dodavatele za plnění předmětu smlouvy.
2. Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti rámcové smlouvy činí maximálně **250.000,- bez DPH**. Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, že objednatel je oprávněn podávat dílčí objednávky v menším finančním rozsahu.
3. Ceny uvedené v nabídkovém listu jsou maximální a platné po celou dobu platnosti smlouvy.
4. Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dílčích objednávek objednatele dle potřeb objednatele. Objednávat dodávky zboží jsou oprávněni učitelé odborného výcviku. Dodavatel provede vyúčtování ceny za provedené dodávky formou faktury bez poskytnutí zálohy. Faktura bude mít požadované náležitosti daňového dokladu dle právní úpravy.
5. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli.
6. Podkladem pro vystavení faktury je objednávka učiněná objednatelem prostřednictvím učitele odborného výcviku.

V. Trvání a platnost smlouvy

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v jednoměsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel závažným způsobem poruší některé ustanovení této smlouvy. Odstoupení musí objednatel učinit písemně a jeho účinky nastávají okamžikem doručení zhotoviteli.

VI. Povinnosti dodavatele

1. Všechny dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení; dodavatel nebude oprávněn doučtovat objednateli jakékoli dodatečné práce, služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.
2. Veškeré činnosti je dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilostí. Všechny služby musí být poskytnuty v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení.

VII. Ostatní ujednání

1. V souvislosti s možnými úpravami rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit průběh plnění smlouvy, a rovněž jednostranně smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za nedokončené plnění. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění objednané před termínem ukončení smlouvy uhradí podle podmínek smlouvy.
2. Prodlení dodavatele se splněním povinnosti dodání zboží, a to o více jak 2 pracovní dny, bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele a v takovém případě je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od smlouvy dodavateli.
3. V případě, že dodavatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy subdodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem, jako by toto plnění poskytoval dodavatel sám.
4. Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) v registru smluv.

VIII. Ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 25. 1. 2020 do 31. 12. 2020, s možností nevyčerpání celkového objemu finančních prostředků uvedeného v čl. III. této smlouvy. Smlouvu lze před uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou stran nebo výpovědí bez uvedení důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka dodavatele.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Příloha č. 1: Cenová nabídka

V Benešově dne 31.1.2020

V Praze dne 31.1.2020

Za objednatele:

Mgr. Jana Fialová, ředitelka

Za dodavatele:

Ing. Helena Vaněk
předseda představenstva

Ing. Jan Vaněk
člen představenstva



Dodavatel K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Adresát Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 Černoleská 1997 CZ-256 01 BENEŠOV
Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997 Černoleská 1997 256 01 Benešov IČ: 18620442 DIČ:	IČ: 18620442 DIČ: Kontaktní osoba: Tomáš Císař Pobočka: Telefon: 777056586 Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: 2019 Poptávka: Platební podm.: 14 dní splatnost	Vystavil: Luděk Vyoral Telefon: Datum: 19.12.2019 Platnost do: 02.01.2020

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1257395004		KABEL CYKY-O 3x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-O 3x1,5	300	M	9,48	2 844,00	21%
1257383004		KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	900	M	9,48	8 532,00	21%
1257397004		KABEL CYKY-J 5x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x1,5	100	M	15,59	1 559,00	21%
1189189	11091000	VODIC CY 1,5 CERNA H07V-U VODIC CY 1,5 CERNA H07V-U	500	M	3,17	1 585,00	21%
1189187	11091053	VODIC CY 1,5 SV.MODRA H07V-U VODIC CY 1,5 SV.MODRA H07V-U	500	M	3,17	1 585,00	21%
1189190	11091015	VODIC CY 1,5 ZLUTOZELENA H07V-U VODIC CY 1,5 ZLUTOZELENA H07V-U	500	M	3,17	1 585,00	21%
1190618	11091001	VODIC CY 2,5 CERNA H07V-U VODIC CY 2,5 CERNA H07V-U	500	M	5,28	2 640,00	21%
1189185	11091057	VODIC CY 2,5 SV.MODRA H07V-U VODIC CY 2,5 SV.MODRA H07V-U	500	M	5,28	2 640,00	21%
1189184	11091016	VODIC CY 2,5 ZLUTOZELENA H07V-U VODIC CY 2,5 ZLUTOZELENA H07V-U	500	M	5,28	2 640,00	21%
1213265	3553-01289 B1	SPINAC JEDNOPOLOVY 3553-01289 B1 Classic spínač jednopólový, kolébkový, řazení 1, jasně bílá	40	KS	41,70	1 668,00	21%
1188815	3553-05289 B1	PREPINAC SERIOVY 3553-05289 B1 Classic přepínač sériový, spínač kolébkový, řazení 5, jasně bílá	10	KS	66,35	663,50	21%
1213270	3553-06289 B1	PREPINAC STRIDAVY 3553-06289 B1 Classic přepínač střídavý, spínač kolébkový, řazení 6, jasně bílá	30	KS	45,14	1 354,20	21%
1213283	3553-52289 B1	PREPINAC STRIDAVY DVOJITY 3553-52289 B1 Classic přepínač střídavý dvojité, spínač kolébkový, řazení 6+6, jasně bílá	10	KS	84,70	847,00	21%
1188811	3553-07289 B1	PREPINAC KRIZOVY 3553-07289 B1 Classic přepínač křížový, spínač kolébkový, řazení 7, jasně bílá	10	KS	75,22	752,20	21%
1188542	5517-2389 B1	ZASUVKA 5517-2389 B1 Classic zásuvka s ochranným kolíkem, jasně bílá	30	KS	49,16	1 474,80	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1213314	3553-01929 S	SPINAC JEDNOPOLOVY 3553-01929 S Praktik spínač jednopólový IP44, řazení 1, šedá	5	KS	60,11	300,55	21%
1213316	3553-06929 S	PREPINAC STRIDAVY 3553-06929 S Praktik přepínač střídavý, řazení 6, IP44, šedá	5	KS	62,98	314,90	21%
1186642	5518-2929 S	ZASUVKA IP44 KOMPLET 5518-2929 S Praktik zásuvka IP44, s ochranným kolíkem, s víčkem, šedá	5	KS	65,14	325,70	21%
1180884	286519	JISTIC PL6-B10/1 Jistič PL6, charakteristika B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	10	KS	52,33	523,30	21%
1180880	286521	JISTIC PL6-B16/1 Jistič PL6, charakteristika B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	10	KS	50,47	504,70	21%
1180821	286504	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003 Proudový chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A (PF6-25/4/0 .03)	2	KS	608,41	1 216,82	21%
1201655	TESZKL40	ZAROVKA 40W A55 240V E27 CIRA TECHLAMP TESLAMP žárovka čirá pro průmyslové použití 40W 240V E27	100	KS	9,96	996,00	21%
1201656	TESZKL60	ZAROVKA 60W A55 240V E27 CIRA TECHLAMP TESLAMP žárovka čirá pro průmyslové použití 60W 240V E27	200	KS	9,96	1 992,00	21%
1185386	927920084023	TRUB.MASTER TL-D 18W/840 Lineární zářivka (trubice) MASTER TL-D 18W/840, 1350lm, 4000K, 20000h	30	KS	31,44	943,20	21%
		Ekologický poplatek	30	KS	2,50	75,00	21%
1185378	927921084023	TRUB.MASTER TL-D 36W/840 Lineární zářivka (trubice) MASTER TL-D 36W/840, 3350lm, 4000K, 20000h	330	KS	36,37	12 002,10	21%
		Ekologický poplatek	330	KS	2,50	825,00	21%
1185376	927922084023	TRUB.MASTER TL-D 58W/840 Lineární zářivka (trubice) MASTER TL-D 58W/840, 5200lm, 4000K, 20000h	50	KS	40,07	2 003,50	21%
		Ekologický poplatek	50	KS	2,50	125,00	21%
1164980	928392220230	STARTER S10 4-65W SIN 220-240V Starter S10 4-65W SIN 220-240V	225	KS	6,60	1 485,00	21%
1230625	24255	SVITIDLO BELTR 236 OP E 2X36W 24255 Zářivkové svítidlo interiérové přisazené s el. předřadníkem, difuzor z opaliz. PC, 2x36W, IP40	45	KS	441,14	19 851,30	21%
		Ekologický poplatek	45	KS	7,50	337,50	21%
1148312	90155	SVITIDLO PRIMA 236 AC E /90155/ Zářivkové svítidlo průmyslové s el. předřadníkem, 2x36W, IP66	10	KS	466,35	4 663,50	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	7,50	75,00	21%
1198269	90165	SVITIDLO PRIMA 258 AC E /90165/ Zářivkové svítidlo průmyslové s el. předřadníkem, 2x58W, IP66	20	KS	541,97	10 839,40	21%
		Ekologický poplatek	20	KS	7,50	150,00	21%
1143294	2273-203	SVORKA WAGO COMPACT 3 /2273-203/ Krabicová svorka 3x0,5-2,5mm2 transparentní/oranžová	380	KS	3,05	1 159,00	21%
1143293	2273-202	SVORKA WAGO COMPACT 2 /2273-202/ Krabicová svorka 2x0,5-2,5mm2 transparentní/bílá	400	KS	2,69	1 076,00	21%
1143290	2273-204	SVORKA WAGO COMPACT 4 /2273-204/ Krabicová svorka 4x0,5-2,5mm2 transparentní/červená	100	KS	4,00	400,00	21%
1187539	002312103	POJISTKA E27 DII 6A DZ/gF 500V Pojistková vložka (pojistkový spodek E27)	25	KS	6,07	151,75	21%
1187534	002312104	POJISTKA E27 DII 10A DZ/gF 500V Pojistková vložka (pojistkový spodek E27)	20	KS	5,67	113,40	21%
1187535	002312105	POJISTKA E27 DII 16A DZ/gF 500V Pojistková vložka (pojistkový spodek E27)	25	KS	5,47	136,75	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1187531	002312107	POJISTKA E27 DII 25A DZ/gF 500V Pojistková vložka (pojistkový spodek E27)	50	KS	5,92	296,00	21%
1256051	002313101	POJISTKA DIII DZ/gF 35A E33 Pojistková vložka (pojistkový spodek E33)	15	KS	9,96	149,40	21%
1184083	051786	MINISTYKAC DILEM-10(230V50HZ,240V60HZ) Malý stykač 4kW, 1Z, Uc=230V/50HZ, 240V/60HZ	40	KS	321,01	12 840,40	21%
1211083	010112	POM. KONTAKTY 2Z 2V 22DILEM Pomocný kontakt, 2S+2R, struktura, šroubové připojení	40	KS	128,53	5 141,20	21%
1187324	6455-12 P/2	KRABICE ACIDUR 6455-12 P/2 4P SV.SEDA Krabice rozvodná, svorkovnice pro 4 póly, světle šedá, IP67, vývod 4xPG16	20	KS	59,64	1 192,80	21%
1188495	5536-2154	VIDLICE BOCNI BILA 5536-2154 Vídlice s postranním vývodem, 16 A bílá	20	KS	21,46	429,20	21%
1213333	5543N-C02100	ZÁSUVKA POHYBLIVA BILA 5543N-C02100 B Zásuvka pohyblivá chráněná, přímá bílá	10	KS	47,70	477,00	21%

*Pokud je položka vyznačena kurzívou, jde o alternativu položky nad ní

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 115 482,07
DPH: 24 251,23

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	115 482,07	24 251,23
Doklad celkem:		139 733,30
Zaokrouhlení:		-0,30
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: **139 733,00 CZK**

